
FAKTURA //
Dodavatel (]Č) : 724847 48

(DTČ) : cz8t1_22g3882
Registrace: OŽÚ - Brno venkov

Marek Rudolecký
Marek Rudolecký
žIlbek 32I
664 58 Prace
cz

mob.č.: +420 731 O04 93O
marekrucioIeckyGema1 ]. c7

Bankovní spojení.

GE Money Bank, a.s.
27523t455 / oaoo

Obj ednávka;

Yážení odběrate}é ]

Veškeré změny týkající
prosím hlaste včas na

řlslo položky Popis

se dovozu stravy, změny fakturační adresy, zástupce
e-maif : marekrudoIeckyGema iL, cz, nebo mob : . +42a 1 3i

organrzace, rČ, DIČ a pod.,
00,i 930 . Děkuj i.

Cena za
Množství M.J- 1 M.J. Kč %

Cena bez DPH
Kč

DPH Cena celkem
Kč Kč

Sleva
o/o

souHRru/vÝ onŇovÝ D)KLAD
Doklad čislo:

odběrate1 (rČ):

2016100041
62t57 264

Střední průmyslová škola chemická Brno,
Vranovská, příspěvková organizace

V ranovská I364 / 65
614 00 Brno
čn

Datum uskutečněni zdanit.
Datum splatnosti:
Datum vystavení:

plnění:31.01.2016
L4.02.2ot6
31.01.2016

variabifní
konstantní
Speci fi cký

symbo1:
slanbol:
symbo1:

rorma úhrady: Bankormím př,evodem Forma dodání:

200000000046 SPŠ chemická Vranovská 65 19,00 dnů 3,10,00 21 5890,00 1236,90 7126,90

snížená 1
snižená 2
základni

Sazba _
0z

15%

10?
21z

0,00
0,00

1 236,90

Celkem Kč

0,00
0,00
0,00

7 126,90

Základ Kč DPH Kč _
0.00
0,00
0,00

5 890.00

Celkový souóet: 1 236,90 7 126.90

Částka k proplacení Kč: 7126,90

Doklad vystavil: Rudolecký Marek

Objednár'ka vnitrostátní PřePravy: viz. Smfouva o podmínkách dovozu stravy za smluvní cenu

Fakturujeme Vám dovoz stravy za období: Leden / 2a16
Řidič p.Neuschl. Citroen Jumper 2.0 HDi. RZ_ gB3 6ag2

při úhradě faktury používejte jako variabilní syrnbo] číslo faktury.

Fakturované ceny jsou smluvnÍ, dohodou ve smyslu Zákona o cenách č.526/9osb.

V PříPadě nedodrŽení termínu splatnosti Vám bude účtována smluvní pokuta
ve výši 0,I'ž z neuhrazené částky za každý den prodlení /'

//Děkujeme za uhrazení faktury v termínu sp}atnosti U /(/
Pokud nebude nahláŠena změna dovozu stravy včas, bude tento den připočten k faktural l

í',í _.i*l,;:timyslová škola <hemická Brno, Vranovskú
:tl i!FeVHOV& 0íganiza(e
Vlln,lrvská 65,614 00 BRNG
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BoČet BřílOh

VYtiŠtěno Programem JUKwin. firmy @ KOPR software - ekonomický software pro podnikatele,
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